
Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 08.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",

# Презиме: Предмет: Тип на предмет: Одделение / Наставен план:
Просто

рија
Време:

228 Аврамовски Електротехника Стручно образование

Прва година - Наставен план за 

1 година -Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски

1 09:00

229 Ангеловска Анатомија Стручно образование
Прва година - Наставен план за 

1 година -Медицинска сестра - 

македонски

1 09:00

230 Ангеловски Музичка култура Општо образование

Прва година - Наставен план за 

1 година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
1 09:00

231 Апостоловска Музичка култура Општо образование
Прва година - Наставен план за 

1 година- техничар за 

компјутерско управување

1 09:00

232 Апостоловски
Електротехнички 

материјали и елементи
Стручно образование

Прва година - Наставен план за 

1 година -Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски

1 09:00

233 Божиновска Музичка култура Општо образование
Прва година - Наставен план за 

1 година- техничар за 

компјутерско управување

1 09:00

234 Бранковски Електротехника Стручно образование

Прва година - Наставен план за 

1 година -Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски

1 09:00

235 Воиславовиќ
Машински елементи со 

механика
Стручно образование

Прва година - Наставен план за 

1 година- техничар за 

компјутерско управување

1 09:00

236 Гишевски Електротехника Стручно образование

Прва година - Наставен план за 

1 година -Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски

1 09:00

237 Димковски
Македонски јазик и 

литература
Општо образование

Прва година - Наставен план за 

1 година -Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски

1 09:00

238 Додевски Математика Општо образование
Прва година - Наставен план за 

1 година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

1 09:00

239 Додиќ Историја Општо образование

Прва година - Наставен план за 

1 година -Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски

1 09:00

Име: Татково Име:
Датум на 

тестирање:

Викторија Оливер 08.06.2016

Никола Зоран 08.06.2016

Мартина Драган 08.06.2016

Антонио Бобан 08.06.2016

Јелена Миодраг 08.06.2016

Марио Јовица 08.06.2016

Андреја Игор 08.06.2016

Никола Горан 08.06.2016

Мартина Момчило 08.06.2016

Стефан Иван 08.06.2016

Дарко Перица 08.06.2016

Данило Далибор 08.06.2016



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 08.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",

# Презиме: Предмет: Тип на предмет: Одделение / Наставен план:
Просто

рија
Време:Име: Татково Име:

Датум на 

тестирање:

240 Ѓуриќ
Македонски јазик и 

литература
Општо образование

Прва година - Наставен план за 

1 година- техничар за 

компјутерско управување

2 09:00

241 Зафировска Латински јазик Општо образование
Прва година - Наставен план за 

1 година -Медицинска сестра - 

македонски

2 09:00

242 Илиевски Технологија на обработка Стручно образование
Прва година - Наставен план за 

1 година- техничар за 

компјутерско управување

2 09:00

243 Јакимовски Информатика Општо образование
Прва година - Наставен план за 

1 година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

2 09:00

244 Каранфиловска Информатика Општо образование
Прва година - Наставен план за 

1 година -Медицинска сестра - 

македонски

2 09:00

245 Каранфиловски Математика Општо образование
Прва година - Наставен план за 

1 година - Машински механичар 2 09:00

246 Китановска
Македонски јазик и 

литература
Општо образование

Прва година - Наставен план за 

1 година -Медицинска сестра - 

македонски

2 09:00

247 Круневски Информатика Општо образование

Прва година - Наставен план за 

1 година -Машинско енергетски 

техничар - македонски
2 09:00

248 Љубиќ Анатомија Стручно образование
Прва година - Наставен план за 

1 година -Медицинска сестра - 

македонски

2 09:00

249 Максимовска Физика Општо образование
Прва година - Наставен план за 

1 година -Медицинска сестра - 

македонски

2 09:00

250 Николовски Технологија на обработка Стручно образование
Прва година - Наставен план за 

1 година- техничар за 

компјутерско управување

2 09:00

251 Петревски Историја Општо образование

Прва година - Наставен план за 

1 година -Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски

2 09:00

Андреј Бобан 08.06.2016

Анастасија Бобан 08.06.2016

Стефан Томе 08.06.2016

Анастасија Јовица 08.06.2016

Стефани Града 08.06.2016

Иван Дејан 08.06.2016

Сара Слаѓан 08.06.2016

Дејан Бобан 08.06.2016

Марко Боге 08.06.2016

Марија Методи 08.06.2016

Ивица Синиша 08.06.2016

Ана Горан 08.06.2016



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 08.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",

# Презиме: Предмет: Тип на предмет: Одделение / Наставен план:
Просто

рија
Време:Име: Татково Име:

Датум на 

тестирање:

252 Ристиќ
Македонски јазик и 

литература
Општо образование

Прва година - Наставен план за 

1 година- техничар за 

компјутерско управување

3 09:00

253 Ристиќ Физиологија Стручно образование
Прва година - Наставен план за 

1 година -Медицинска сестра - 

македонски

3 09:00

254 Спасиќ Информатика Општо образование

Прва година - Наставен план за 

1 година -Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски

3 09:00

255 Стефановска Историја Општо образование

Прва година - Наставен план за 

1 година -Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски

3 09:00

256 Стоилковска
Македонски јазик и 

литература
Општо образование

Прва година - Наставен план за 

1 година -Медицинска сестра - 

македонски

3 09:00

257 Стојменовски
Македонски јазик и 

литература
Општо образование

Прва година - Наставен план за 

1 година- техничар за 

компјутерско управување

3 09:00

258 Трајковска Физика Општо образование
Прва година - Наставен план за 

1 година -Медицинска сестра - 

македонски

3 09:00

259 Трајковски Електротехника Стручно образование
Прва година - Наставен план за 

1 година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

3 09:00

260 Трајковски
Македонски јазик и 

литература
Општо образование

Прва година - Наставен план за 

1 година -Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски

3 09:00

261 Филиповиќ Технологија на обработка Стручно образование
Прва година - Наставен план за 

1 година- техничар за 

компјутерско управување

3 09:00

262 Филиповски Технологија на обработка Стручно образование
Прва година - Наставен план за 

1 година- техничар за 

компјутерско управување

3 09:00

263 Цветановски
Електротехнички 

материјали и елементи
Стручно образование

Прва година - Наставен план за 

1 година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

3 09:00

Марија Момчило 08.06.2016

Јована Сашо 08.06.2016

Кристијан Борислав 08.06.2016

Марко Валентина 08.06.2016

Анѓела Зоран 08.06.2016

Андреј Сашо 08.06.2016

Мартина Оливер 08.06.2016

Кристијан Бошко 08.06.2016

Давид Ненад 08.06.2016

Викторија Миодраг 08.06.2016

Бојан Зоран 08.06.2016

Денис Слаѓан 08.06.2016



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 08.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",

# Презиме: Предмет: Тип на предмет: Одделение / Наставен план:
Просто

рија
Време:Име: Татково Име:

Датум на 

тестирање:

264 Цветковска Информатика Општо образование
Прва година - Наставен план за 

1 година -Медицинска сестра - 

македонски

4 09:00

506 Илиевска Историја на Македонија Општо образование
Втора година - Наставен план 

за 2 година - Машински 

механичар

4 09:00

507 Кипријановска
Македонски јазик и 

литература
Општо образование

Втора година - Наставен план 

за 2 година -Медицинска сестра 

- македонски

4 09:00

509 Милковска
Англиски (Прв странски 

јазик)
Општо образование

Втора година - Наставен план 

за 2 година -Медицинска сестра 

- македонски

4 09:00

510 Николовски
Француски (Прв странски 

јазик)
Општо образование

Втора година - Наставен план 

за 2 година -Машинско 

енергетски техничар - 

македонски

4 09:00

511 Николовски Информатика Општо образование
Втора година - Наставен план 

за 2 година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

4 09:00

512 Пешевска Физика Општо образование
Втора година - Наставен план 

за 2 година -Медицинска сестра 

- македонски

4 09:00

513 Симоновска
Англиски (Прв странски 

јазик)
Општо образование

Втора година - Наставен план 

за 2 година -Медицинска сестра 

- македонски

4 09:00

514 Станојевиќ Програмирање Стручно образование

Втора година - Наставен план 

за 2 година -Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски

4 09:00

515 Цветковски
Англиски (Прв странски 

јазик)
Општо образование

Втора година - Наставен план 

за 2 година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

4 09:00

714 Аврамовски Хидропневматска техника Стручно образование

Трета година - Наставен план 

за 3 година -Машинско 

енергетски техничар - 

македонски

4 09:00

715 Алексовска Хидропневматска техника Стручно образование
Трета година - Наставен план 

за 3 година - Техничар за 

компјутерско управување

4 09:00

Марта Дејан 08.06.2016

Јована Драган 08.06.2016

Анѓела Душко 08.06.2016

Марта Слаѓан 08.06.2016

Иван Ацо 08.06.2016

Кристијан Дејан 08.06.2016

Маја Далибор 08.06.2016

Марија Игорче 08.06.2016

Владимир Јовица 08.06.2016

Наум Тони 08.06.2016

Мартин Бобан 08.06.2016

Магдалена Перица 08.06.2016



Распоред на кандидати по простории

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Датум на тестирање: 08.06.2016

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",

# Презиме: Предмет: Тип на предмет: Одделение / Наставен план:
Просто

рија
Време:Име: Татково Име:

Датум на 

тестирање:

716 Васиљевски Автоматика Стручно образование
Трета година - Наставен план 

за 3 година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

5 09:00

717 Денковска Хемија Изборна настава
Трета година - Наставен план 

за 3 година -Медицинска сестра 

- македонски

5 09:00

718 Ѓорѓиевски
Француски (Прв странски 

јазик)
Општо образование

Трета година - Наставен план 

за 3 година -Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски

5 09:00

720 Јовановска
Англиски (Прв странски 

јазик)
Општо образование

Трета година - Наставен план 

за 3 година - Техничар за 

компјутерско управување

5 09:00

721 Љубевски Автоматика Стручно образование
Трета година - Наставен план 

за 3 година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

5 09:00

722 Максимовски Електроника Стручно образование
Трета година - Наставен план 

за 3 година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

5 09:00

723 Митковиќ Бизнис Општо образование
Трета година - Наставен план 

за 3 година -Медицинска сестра 

- македонски

5 09:00

724 Младеновски Електроника Стручно образование
Трета година - Наставен план 

за 3 година -Електротехничар

- енергетичар - македонски

5 09:00

725 Стојановиќ Математика Изборна настава

Трета година - Наставен план 

за 3 година -Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски

5 09:00

726 Томевска Математика Изборна настава

Трета година - Наставен план 

за 3 година -Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски

5 09:00

727 Трајковски Психологија Стручно образование
Трета година - Наставен план 

за 3 година -Медицинска сестра 

- македонски

5 09:00

728 Филиповска Бизнис Општо образование
Трета година - Наставен план 

за 3 година -Медицинска сестра 

- македонски

5 09:00

729 Цветановски Математика Општо образование

Трета година - Наставен план 

за 3 година -Електротехничар за 

компјутерска техника и 

автоматика - македонски

5 09:00

730 Цветковски
Микробиологија и 

инфектологија со нега
Стручно образование

Трета година - Наставен план 

за 3 година -Медицинска сестра 

- македонски

5 09:00

Мартина Ацо 08.06.2016

Бојан Марјан 08.06.2016

Даниел Обрад 08.06.2016

Александар Зоран 08.06.2016

Мартин Горан 08.06.2016

Кристина Марјан 08.06.2016

Марио Новица 08.06.2016

Христијан Бобан 08.06.2016

Маријана Марјан 08.06.2016

Антонио Сашо 08.06.2016

Милан Игор 08.06.2016

Јелена Слободан 08.06.2016

Стефан Слаѓан 08.06.2016

Елена Мицко 08.06.2016


